כדי להתגבר על החששות שמעלה מירילשווילי באשר לפגיעה בסודיות הנטענת של הליך

הבוררות.

סוף דבר: הבקשה מתקבלת אפוא. התיק יוחזר לדיון בבית משפט קמא על מנת

לבחון את המסמכים השונים בתיק, ובתוך כך את הצורך בהטלת מגבלות מסוימות על

העיון – הכל בהתאם לשיקול דעתו. מירילשווילי יישא בהוצאות המבקש בסך של 3,000

ש"ח.

ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ו (26 אפריל 2026).

רות רונן
שופטת